
[ ]税込 （単位：円）

活　動　計　算　書

特定非営利活動法人　幸せつむぎ
【経常収益】

【受取会費】
正会員受取会費等
賛助会員受取会費
入会金収入

【受取助成金等】
助成金収入

【事業収益】
介護報酬収益
利用者負担金収益
その他事業収益

【その他収益】
受取　利息
雑　収　益

経常収益 計
【経常費用】

【事業費】
（人件費）

給料　手当 事業
賞与手当 事業
通　勤　費 事業
法定福利費 事業
福利厚生費 事業
人材派遣費 事業）

人件費計
（その他経費）

謝　礼　金 事業

自 平 成 年 月 日 至 平 成 年 月 日

謝　礼　金 事業
印刷製本費 事業
旅費交通費 事業
車　両　費 事業
燃　料　費 事業
通　信　費 事業
消耗　品費 事業
事務用品費 事業
修　繕　費 事業
水道光熱費 事業
地代　家賃 事業
広告宣伝費 事業
接待交際費 事業
減価償却費 事業
保　険　料 事業
諸　会　費 事業
租税　公課 事業
事業活動費 事業
支払手数料 事業
新聞図書費 事業
支払　利息 事業

事業費 計
【管理費】

（人件費）
給料　手当
法定福利費
福利厚生費

人件費計

  
    30,000 
    25,000 
    5,000 
  
    290,000 
  
    32,516,776 
    585,815 
    312,075 
  
    38 
    87,970 
          33,852,674 

  
    
      ( ) 17,508,017 
      ( ) 2,727,150 
      ( ) 255,383 
      ( ) 1,261,155 
      ( ) 155,998 
      ( 188,640 
        22,096,343 
    
      ( ) 7,078 

 29  4  1    30  3 31

      ( ) 7,078 
      ( ) 3,710 
      ( ) 1,490 
      ( ) 191,389 
      ( ) 688,421 
      ( ) 83,939 
      ( ) 697,372 
      ( ) 194,924 
      ( ) 55,359 
      ( ) 137,844 
      ( ) 1,687,800 
      ( ) 41,812 
      ( ) 47,352 
      ( ) 2,595,599 
      ( ) 446,726 
      ( ) 16,600 
      ( ) 29,200 
      ( ) 585,898 
      ( ) 384,353 
      ( ) 81,968 
      ( ) 194,377 

8,173,211 
            30,269,554 
  
    
      2,400,000 
      267,871 
      7,000 
        2,674,871 



[ ]税込 （単位：円）

活　動　計　算　書

特定非営利活動法人　幸せつむぎ 自 平 成 年 月 日 至 平 成 年 月 日

（その他経費）
印刷製本費
旅費交通費
通　信　費
消耗　品費
事務用品費
水道光熱費
地代　家賃
広告宣伝費
接待交際費
諸　会　費
租税　公課
支払手数料
事業活動費
雑　　　費

管理費 計
経常費用 計

当期経常増減額 △
【経常外収益】

経常外収益 計
【経常外費用】

経常外費用 計
税引前当期正味財産増減額 △
経理区分振替額

当期正味財産増減額 △
前期繰越正味財産額前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

 29  4  1    30  3 31
    
      439 
      1,200 
      63,020 
      26,892 
      57,498 
      57,709 
      720,600 
      1,760 
      29,980 
      3,300 
      2,400 
      4,320 
      32,974 
      500 

1,002,592 
            3,677,463 
              33,947,017 
               94,343 

      0 

      0 
         94,343 
        0 
           94,343 
          10,229,080           10,229,080 
          10,134,737 


