活動計算書

[税込](単位:円)

特定非営利活動法人 幸せつむぎ	自 平成29年4月1日	至 平成30年3月31日
【経常収益】		
【受取会費】	20,000	
正会員受取会費等 賛助会員受取会費	30,000 25,000	
入会金収入	5,000	
【受取助成金等】	2,000	
助成金収入	290,000	
【事業収益】		
介護報酬収益	32,516,776	
利用者負担金収益	585,815	
その他事業収益 【その他収益】	312,075	
受取の利息	38	
雑 収 益	87,970	
経常収益 計		33,852,674
【経常費用】		
【事業費】		
(人件費)	17.500.017	
給料 手当(事業) 賞与手当(事業)	17,508,017 2,727,150	
ラフナヨ(<i>事業)</i> 通 勤 費(事業)	255,383	
法定福利費(事業)	1,261,155	
福利厚生費(事業)	155,998	
人材派遣費(事業)	188,640	
人件費計	22,096,343	
(その他経費)	7.070	
謝 礼 金(事業) 印刷製本費(事業)	7,078 3,710	
旅費交通費(事業)	1,490	
車 両 費(事業)	191,389	
燃料費(事業)	688,421	
通信費(事業)	83,939	
消耗 品費(事業)	697,372	
事務用品費(事業) 修 繕 費(事業)	194,924 55,359	
水道光熱費(事業)	137,844	
地代 家賃(事業)	1,687,800	
広告宣伝費(事業)	41,812	
接待交際費(事業)	47,352	
減価償却費(事業)	2,595,599	
保 険 料(事業)	446,726	
諸 会 費(事業) 租税 公課(事業)	16,600 29,200	
事業活動費(事業)	585,898	
支払手数料(事業)	384,353	
新聞図書費(事業)	81,968	
支払 利息(事業)	194,377	
その他経費計	8,173,211	20.250.774
事業費 計 【管理費】		30,269,554
【官理質】 (人件費)		
給料・手当	2,400,000	
法定福利費	267,871	
福利厚生費	7,000	
人件費計	2,674,871	

活動計算書

[税込](単位:円)

特定非営利活動法人 幸せつむぎ	自 平成29年4月1日 至 平成30年3月	31日
(その他経費)		
印刷製本費	439	
旅費交通費	1,200	
通 信 費	63,020	
消耗 品費	26,892	
事務用品費	57,498	
水道光熱費	57,709	
地代,家賃	720,600	
広告宣伝費	1,760	
接待交際費	29,980	
諸 会 費	3,300	
租税公課	2,400	
支払手数料	4,320	
事業活動費	32,974	
維費	500	
その他経費計	1,002,592	
管理費	3,677,4	
経常費用 計	33,947,0	
当期経常増減額	94,3	43
【経常外収益】		0
経常外収益計		0
【経常外費用】		0
経常外費用一計	04.2	0
税引前当期正味財産増減額	94,3	
経理区分振替額 	04.2	0
当期正味財産増減額 前期繰越正味財産額	94,3	
	10,229,0	
次期繰越正味財産額	10,134,73	3/